
VIETA:

Atstumas iki Didimo centro – apie 5 km. Atstumas iki Bodrumo–Milo oro uosto – apie 70 km. 
Atstumas iki autobusų stotelės – apie 200 m (į Didimą).

PAPLŪDIMYS:

Viešbučio paplūdimys, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, visai šalia viešbučio, nemokami 
skėčiai, gultai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir stilingas, pastatytas 2015 m. Viešbutyje yra 454 
kambariai, pagrindinis pastatas, 7 aukštai, liftas, keli papildomi pastatai, 2 aukštai, erdvus ir 
elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 4 restoranai: pagrindinis – švediškas stalas, 
tarptautinė virtuvė, yra kėdučių vaikams. 3 restoranai „á la carte“: italų ir turkų virtuvės bei jūros 
gerybės. 3 barai: vestibiulyje (24 h) ir prie paplūdimio, užkandinė. Už papildomą mokestį – 
aptarnavimas kambaryje. Valiutos keitykla, odos gaminių parduotuvė, suvenyrų parduotuvė, 
parduotuvė, butikas. Konferencijų salė 180 asmenų. Terasa su vaizdu į jūrą, sodas. Nemokamas 
belaidis internetas vestibiulyje ir bendrai prieinamose vietose. Už papildomą mokestį: fotografas, 
skalbykla. Galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis pagrindiniame pastate: dvivietis (galima 1 ar 2 papildomos vietos vaikams). Numerio 
plotas – apie 30 m². Elegantiškas. Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys 
(vonia, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Kavos / arbatos 
komplektai. Seifas. Minibaras (nemokamai kasdien papildomas vandeniu). Nemokama lovytė 
vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykstant. Balkonas (staliukas ir kėdutės). Vaizdas į jūrą. Kambarys 
pagrindiniame pastate už papildomą mokestį.; Klubinio tipo: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). 
Numerio plotas – apie 30 m². Įrengimas toks pats, kaip standartiniame kambaryje. Vonios 
kambaryje dušas. Balkonas (staliukas ir kėdutės). ; Klubinio tipo šeimyninis: dvivietis (galima 1 ar 
2 papildomos vietos vaikams). Numerio plotas – apie 35 m². 2 patalpos, atskirtos durimis. 
Įrengimas toks pats, kaip klubo kambaryje.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

6 baseinai, gėlo vandens; pagrindinis – netaisyklingos formos, plotas – apie 1150 m², gylis – apie 
1,4 m, baseinas su 6 kalneliais – stačiakampio formos, plotas – apie 150 m², gylis – 1,5 m, maži 
kalneliai vaikams, 4 klubo baseinai, plotas – apie 85 m², gylis – 1,4 m, skėčiai ir gultai prie baseinų 
– nemokami, rankšluosčiai – už užstatą. Sveikatingumo sporto salė, stalo tenisas, aerobikas, bočia, 
badmintonas. Žaidimų aikštelė ir žaidimų kambarys, miniklubas (4–12 metų amžiaus vaikams), 
užsiėmimai suaugusiems ir vaikams. SPA centras; nemokamai: pirtis, turkiška pirtis. Už papildomą 
mokestį: masažai, kosmetinės procedūros.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24 VAL.:

Pusryčiai (7.00–10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00–11.00), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (18.30–
21.30) švediškas stalas pagrindiniame restorane; vienkartinė vakarienė restorane á la carte 
(reikalinga išankstinė rezervacija); kava, arbata ir pyragai nurodytame bare (14.00–18.00); 
užkandžiai užkandinėje (12.00–17.00), ledai (14.00–17.00); naktiniai užkandžiai pagrindiniame 
restorane (23.00–1.00); vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai bei tam tikri importiniai 
alkoholiai vestibiulio bare 24 h per parą.


